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Plecak ratowniczy PSP R1 (pusty),
Rescue BackPack, WOPR

Cena 1 057,80 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Plecak ratowniczy przygotowany jest dla służb ratowniczych i zespołów pogotowia ratunkowego (pusty)

Posiada dwie komory, w jednej z komór znajduje się:

miejsce na butlę tlenową, która zabezpieczona jest bardzo mocnymi rzepami (samoprzylepne taśmy mocujące) oraz
dodatkowy rzep zapobiegający przesuwaniu się butli tlenowej

odpinana przegroda umożliwiająca rozmieszczenie materiałów opatrunkowych w 3 kieszeniach zamykanych na suwak.
Przegroda zamocowana do głównej komory za pomocą rzepa, który umożliwia w szybki sposób odpięcia jej od plecaka.

liczne uchwyty wykonane z taśmy gumowej.

W drugiej komorze znajdują się:

3 saszetki segregacyjne w kolorze czerwonym, zielonym i niebieskim zamykane na suwak

Z przodu plecaka:

kieszeń z miejscem na kołnierze ortopedyczne zapinana na suwak oraz 1 duża kieszeń na materiały opatrunkowe

kieszeń zamykana na zamek błyskawiczny, odpinana od plecaka z miejscem np. na opatrunki
hydrożelowe umożliwiająca ratownikowi udzielenie pomocy poszkodowanemu oparzonemu bez zabierania ze sobą
całego plecaka.

Z boku plecaka:

zewnętrzna kieszeń z bezpośrednim dostępem, umożliwiająca regulację zaworu butli tlenowej oraz miejscem na maski
tlenowe i dren tlenowy

Spód plecaka uszyty z bardzo mocnego i wodoodpornego materiału, łatwo zmywalnego – tarpaulin . Torbo-plecak Rescue
BackBag przygotowany jest do przenoszenia w ręce i na plecach. Dwie gumowe rączki pozwalają na jego transport przez
jedną lub kilka osób.
Szelki opiankowane i wyłożone tkaniną dystansową.

W skład zestawu wchodzi dodatkowy mniejszy plecak, który posiada 5 kieszeni zamykanych na zamek błyskawiczny
umożliwiający rozmieszczenie materiałów opatrunkowych. Plecak można przymocować do głównego plecaka za pomocą
specjalnych uchwytów ( znajdujących się z boku dużego plecaka) .

Użyte materiały: nici rdzeniowe, materiał typu CODURA, która gwarantuje odporność na przetarcia i rozerwania. 
OZNACZENIA: taśmy odblaskowe zielone wysokiej jakości.
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Wymiary (dużego plecaka): 61 x 33 x 24 cm

Wymiary (mniejszego plecaka na materiały opatrunkowe): 45 x 22 x 10 cm

UWAGA: Plecak sprzedawany jest bez wyposażenia. Istnieje możliwość wyposażenie plecaka w materiały
medyczne za dodatkową opłatą. 

Wygodny w transporcie plecak lub torba stanowią niezbędnym elementem wyposażenia każdego strażaka albo ratownika
wodnego, którego celem jest udzielenie na miejscu zdarzenia kwalifikowanej pierwszej pomocy osobom poszkodowanym.
Przygotowany przez nas plecak ratowniczy z pewnością wspomoże wszelkie działania medyczne.

Plecak PSP R1 niemal w całości stworzony został z materiału marki Cordura. Jest to specjalna tkanina łącząca w sobie zalety
trzech polimerów: poliamidu, poliuretanu oraz teflonu. W ten sposób osiągnięta została niezwykła wytrzymałość na czynniki
atmosferyczne, wysokie temperatury i urazy mechaniczne, takie jak szarpnięcia czy zadrapania. Dzięki temu plecak może z
powodzeniem zostać wykorzystany w skrajnie trudnych sytuacjach, które można napotkać w miejscach, do których wzywani
są strażacy.

Całość połączona jest przemysłowymi nićmi rdzeniowymi, które są one odporne na rozdarcia i zrywanie.

Niezwykle ważna w tym przypadku jest wodoodporność. Gwarantuje ją tarpaulin, znajdujący się przede wszystkim na spodzie
plecaka. Wysoka gramatura materiału, a także jego trójwarstwowość zapobiega przedostawaniu się wody do wnętrza torby. Z
powodzeniem można ją użytkować w mokrym środowisku.

Warto nadmienić, że torba jest łatwa w konserwacji. Zabrudzenia wynikłe z używania jej w warunkach terenowych można
zwyczajnie przemyć wodą. Dla lepszego zabezpieczenia wystarczy użyć podstawowych środków czyszczących.

Dzięki licznym uchwytom plecak może być traktowany jak torba PSP R1. Spełnia także wszystkie normy wyznaczone przez
Państwowe Ratownictwo Medyczne. Jest przeznaczony do noszenia przez jedną lub dwie osoby w zależności od aktualnego
obciążenia i sytuacji.

Dobrze zaprojektowany zestaw WOPR R1 cechuje się ponadto zabezpieczeniem sprzętu znajdującego się w środku torby oraz
funkcjonalnością. Pod tym kątem nasz plecak sprawdza się znakomicie. Dwie komory, a także wyjmowany, mniejszy plecak
umożliwiają segregację urządzeń w taki sposób, aby dostęp do nich był jak najbardziej ułatwiony.

Komory plecaka PSP R1 są od siebie odseparowane. Niezależne przegrody umożliwią komfortowe użytkowanie oraz
rozmieszczenie wyposażenia.

Szybkość pakowania i rozpakowywania sprzętu przez doświadczonego ratownika to zaledwie kilka sekund, które mogą
uratować życie. Dodatkowo miejsca przeznaczone do przechowywania są specjalnie oznaczone. W ten sposób nie jest
wymagane zapamiętywanie gdzie znajdują się konkretne przedmioty.
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